第１号様式（第４条関係）

             令和  年  月  日

上牧町長 阪本 正人 様

空き家・空き地バンク登録申込書

申込者           印

 私は、上牧町空き家・空き地バンク設置要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条第１項の規

定により、下記のとおり空き家・空き地バンクへの登録を申し込みます。

 登録した情報は、同要綱第８条の規定により公開されること並びに同要綱第９条の規定により、本町

が当該バンクの運営に係る協定を締結している連携事業者に情報を提供することに同意します。

 また、連携事業者による仲介業務を希望する場合は、連携事業者との専属専任媒介契約の締結が必要

であることを了承いたします。

 その他、登録のための空き家及び空き地の調査並びに問い合わせには、誠意をもって協力します。

所在地   上牧町

建物及

び敷地

の概要

構 造        造    階建て

床 面 積 １階   ㎡    ２階   ㎡

建 設 年 次 １      年      ２  不 明

現在の用途
１ 住 宅  ２ 併用住宅（店舗・事務所・作業場）

３ その他（            ）

利 用 状 況
１ 空き家（空き家となった時期    年頃から）

２ 利用中（空き家となる時期  年  月頃予定）

敷 地 面 積              ㎡

権 利

関 係

１ 土地及び建物の所有者

２ 建物所有者（土地は賃貸借）

３ その他（                       ）

売 却

賃 貸

１ 売却したい （希望価格              円）

２ 賃貸したい （希望家賃額             円）

備    考

(登録申込みに際しての

希望等)

＜添付書類＞

・当該空き家若しくは空き地に係る土地及び家屋の全部事項証明書の写し、又はそれに代わる証明書等の写し

・身分を証明するものの写し（運転免許証等）

・その他町長が必要と認める書類